
ZARZĄDZENIE NR 0050.111.2025 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) 
oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz §15 pkt. 2 i 3 uchwały nr X/55/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łysomice na rok 2025, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/55/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łysomice na 2025 rok zmienionej: 

- uchwałą nr XI/68/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 21 stycznia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.12.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 stycznia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.15.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 lutego 2025 r. 

- uchwałą nr XII/72/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 lutego 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.20.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 27 lutego 2025 r. 

- uchwałą nr XIII/82/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.36.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 27 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.40.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.46.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

- uchwałą nr XIV/84/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.50.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 5 maja 2025 r. 

- uchwałą nr XV/93/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 maja 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.53.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 26 maja 2025 r. 

- uchwałą nr XVII/96/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 maja 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.56.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 maja 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.61.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 11 czerwca 2025 r. 

- uchwałą nr XIX/101/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 24 czerwca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.65.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 czerwca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.71.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 15 lipca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.76.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 lipca 2025 r. 

- uchwałą nr XX/108/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.88.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.90.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.101.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 09 września 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.104.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 11 września 2025 r. 

- uchwałą nr XXI/115/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 30 września 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.109.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 1 października 2025 r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D67E698-B119-4347-B81D-0DA8EBD3B2B6. Podpisany Strona 1



1. w § 1 wyrazy: 

 "Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 98 623 857,48 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 84 336 618,18 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 14 287 239,30 zł" 

zastępuje się wyrazami: 

 "Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 99 017 151,63 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 84 729 912,33 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 14 287 239,30 zł". 

2. w § 2 wyrazy: 

 "Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 102 373 985,46 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 72 004 555,96 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 30 369 429,50 zł" 

zastępuje się wyrazami: 

 Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 102 767 279,61 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 72 397 850,11 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 30 369 429,50 zł". 

§ 2. W załączniku 1, 2, 4 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Łysomice 
 
 

Piotr Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D67E698-B119-4347-B81D-0DA8EBD3B2B6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.111.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 09 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 954 847,94 372 838,15 2 327 686,09 

 01095  Pozostała działalność 548 847,94 372 838,15 921 686,09 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
546 347,94 372 838,15 919 186,09 

852   Pomoc społeczna 1 592 134,00 456,00 1 592 590,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 80 838,00 456,00 81 294,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 438,00 456,00 5 894,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 94 950,00 20 000,00 114 950,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 000,00 20 000,00 37 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
12 000,00 20 000,00 32 000,00 

Razem 98 623 857,48 393 294,15 99 017 151,63 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D67E698-B119-4347-B81D-0DA8EBD3B2B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 0050.111.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 09 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 574 847,94 372 838,15 947 686,09 

 01095  Pozostała działalność 548 847,94 372 838,15 921 686,09 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
546 347,94 372 838,15 919 186,09 

852   Pomoc społeczna 1 400 967,00 456,00 1 401 423,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 80 838,00 456,00 81 294,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 438,00 456,00 5 894,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 94 950,00 20 000,00 114 950,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 000,00 20 000,00 37 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
12 000,00 20 000,00 32 000,00 

Razem 84 336 618,18 393 294,15 84 729 912,33 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D67E698-B119-4347-B81D-0DA8EBD3B2B6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 0050.111.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 09 października 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 045 744,94 372 838,15 3 418 583,09 1 702 451,09 1 481 331,09 19 645,18 1 461 685,91 221 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 716 132,00 1 230 432,00 170 000,00 0,00 485 700,00 

 01095  Pozostała działalność 929 292,94 372 838,15 1 302 131,09 1 302 131,09 1 302 131,09 19 645,18 1 282 485,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 3 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 507,90 524,83 3 032,73 3 032,73 3 032,73 3 032,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
373,50 75,95 449,45 449,45 449,45 449,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 045,00 -8 000,00 10 045,00 10 045,00 10 045,00 10 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 731,30 1 591,77 62 323,07 62 323,07 62 323,07 0,00 62 323,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 299 500,00 2 000,00 301 500,00 301 500,00 301 500,00 0,00 301 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 537 635,24 373 527,60 911 162,84 911 162,84 911 162,84 0,00 911 162,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
0,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 10 627 410,07 0,00 10 627 410,07 10 216 345,07 9 593 778,07 6 287 330,00 3 306 448,07 0,00 404 430,00 218 137,00 0,00 0,00 411 065,00 411 065,00 411 065,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
458 080,00 0,00 458 080,00 458 080,00 181 650,00 0,00 181 650,00 0,00 276 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 500,00 -5 000,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 74 050,00 5 000,00 79 050,00 79 050,00 79 050,00 0,00 79 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
8 360 753,32 0,00 8 360 753,32 7 949 688,32 7 742 451,32 5 736 336,00 2 006 115,32 0,00 9 100,00 198 137,00 0,00 0,00 411 065,00 411 065,00 411 065,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261 849,32 -2 000,00 259 849,32 259 849,32 259 849,32 0,00 259 849,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 29 000,00 2 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 44 730 121,13 0,00 44 730 121,13 33 858 070,13 30 219 222,13 24 432 446,60 5 786 775,53 2 280 000,00 1 292 223,00 66 625,00 0,00 0,00 10 872 051,00 10 872 051,00 94 250,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 31 213 418,60 95 768,00 31 309 186,60 20 480 985,60 19 759 990,60 16 848 186,60 2 911 804,00 0,00 716 595,00 4 400,00 0,00 0,00 10 828 201,00 10 828 201,00 75 400,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
664 965,00 51 630,00 716 595,00 716 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 061 780,00 -23 000,00 3 038 780,00 3 038 780,00 3 038 780,00 3 038 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 197 667,00 -1 137,00 196 530,00 196 530,00 196 530,00 196 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 306 847,00 69 647,00 2 376 494,00 2 376 494,00 2 376 494,00 2 376 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
328 541,00 -27 500,00 301 041,00 301 041,00 301 041,00 301 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 709 200,00 -15 000,00 694 200,00 694 200,00 694 200,00 0,00 694 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 89 000,00 -1 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 863 500,00 -30 000,00 833 500,00 833 500,00 833 500,00 0,00 833 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 44 000,00 22 300,00 66 300,00 66 300,00 66 300,00 0,00 66 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 343 270,00 25 000,00 368 270,00 368 270,00 368 270,00 0,00 368 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 16 800,00 2 000,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 46 430,00 2 000,00 48 430,00 48 430,00 48 430,00 0,00 48 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
732 030,00 1 190,00 733 220,00 733 220,00 733 220,00 0,00 733 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
15 000,00 -2 340,00 12 660,00 12 660,00 12 660,00 0,00 12 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
95 518,00 -6 000,00 89 518,00 89 518,00 89 518,00 89 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 887 948,00 32 793,00 9 920 741,00 9 920 741,00 9 920 741,00 9 920 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
736 997,00 -4 815,00 732 182,00 732 182,00 732 182,00 732 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
1 027 663,00 -94 857,00 932 806,00 932 806,00 892 576,00 778 572,00 114 004,00 0,00 40 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
42 892,00 -2 662,00 40 230,00 40 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D67E698-B119-4347-B81D-0DA8EBD3B2B6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 589,00 -15 604,00 111 985,00 111 985,00 111 985,00 111 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
18 287,00 -2 854,00 15 433,00 15 433,00 15 433,00 15 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
35 894,00 -1 973,00 33 921,00 33 921,00 33 921,00 0,00 33 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
3 219,00 -500,00 2 719,00 2 719,00 2 719,00 2 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 653 525,00 -70 400,00 583 125,00 583 125,00 583 125,00 583 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
51 282,00 -864,00 50 418,00 50 418,00 50 418,00 50 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 6 742 017,00 0,00 6 742 017,00 6 723 167,00 4 299 464,00 3 144 709,00 1 154 755,00 2 280 000,00 142 603,00 1 100,00 0,00 0,00 18 850,00 18 850,00 18 850,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
130 620,00 11 983,00 142 603,00 142 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 675 100,00 9 294,00 684 394,00 684 394,00 684 394,00 684 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 52 000,00 -9 201,00 42 799,00 42 799,00 42 799,00 42 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460 824,00 -5 695,00 455 129,00 455 129,00 455 129,00 455 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
65 650,00 175,00 65 825,00 65 825,00 65 825,00 65 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 250,00 -15 000,00 9 250,00 9 250,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 133 500,00 -30 000,00 103 500,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 106 983,00 2 225,00 109 208,00 109 208,00 109 208,00 0,00 109 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
7 500,00 500,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 689 114,00 45 770,00 1 734 884,00 1 734 884,00 1 734 884,00 1 734 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
121 747,00 -10 051,00 111 696,00 111 696,00 111 696,00 111 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 935 030,00 -9 471,00 925 559,00 925 559,00 883 574,00 848 191,00 35 383,00 0,00 41 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
41 685,00 300,00 41 985,00 41 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 040,00 2 300,00 126 340,00 126 340,00 126 340,00 126 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
17 674,00 -2 600,00 15 074,00 15 074,00 15 074,00 15 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
5 474,00 -500,00 4 974,00 4 974,00 4 974,00 4 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 661 726,00 -8 700,00 653 026,00 653 026,00 653 026,00 653 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 
43 802,00 -271,00 43 531,00 43 531,00 43 531,00 43 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 881 379,00 8 038,00 889 417,00 864 417,00 855 967,00 801 604,00 54 363,00 0,00 8 450,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 811,00 18 700,00 626 511,00 626 511,00 626 511,00 626 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 073,00 -1 788,00 39 285,00 39 285,00 39 285,00 39 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 242,00 2 400,00 113 642,00 113 642,00 113 642,00 113 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
15 869,00 -1 700,00 14 169,00 14 169,00 14 169,00 14 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 467,00 -9 074,00 9 393,00 9 393,00 9 393,00 0,00 9 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
1 819,00 -500,00 1 319,00 1 319,00 1 319,00 1 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

2 150 917,00 -1 000,00 2 149 917,00 2 149 917,00 2 044 557,00 1 970 454,00 74 103,00 0,00 105 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
3 984,00 -1 000,00 2 984,00 2 984,00 2 984,00 2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 236 144,00 1 522,00 237 666,00 237 666,00 176 541,00 4 000,00 172 541,00 0,00 0,00 61 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
171 019,00 1 522,00 172 541,00 172 541,00 172 541,00 0,00 172 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 980 698,00 456,00 4 981 154,00 3 867 254,00 2 999 332,00 1 690 159,00 1 309 173,00 0,00 640 364,00 227 558,00 0,00 0,00 1 113 900,00 1 113 900,00 116 900,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 173 492,00 456,00 173 948,00 173 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
5 438,00 456,00 5 894,00 5 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 856 345,00 20 000,00 876 345,00 876 345,00 711 907,00 573 128,00 138 779,00 0,00 164 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 
705 247,00 0,00 705 247,00 705 247,00 677 909,00 573 128,00 104 781,00 0,00 27 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
26 338,00 1 000,00 27 338,00 27 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D67E698-B119-4347-B81D-0DA8EBD3B2B6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 271,00 3 400,00 65 671,00 65 671,00 65 671,00 65 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 421,00 -1 250,00 83 171,00 83 171,00 83 171,00 83 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
10 852,00 -2 900,00 7 952,00 7 952,00 7 952,00 7 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
2 750,00 -1 750,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 377 262,00 1 500,00 378 762,00 378 762,00 378 762,00 378 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
38 000,00 20 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 31 400,00 19 000,00 50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 600,00 1 000,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2 594 011,05 0,00 2 594 011,05 2 132 311,05 960 115,05 21 526,00 938 589,05 1 172 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 700,00 461 700,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
1 366 715,05 0,00 1 366 715,05 905 015,05 905 015,05 21 526,00 883 489,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 700,00 461 700,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 821,14 1 000,00 171 821,14 171 821,14 171 821,14 0,00 171 821,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 249 448,67 -1 000,00 248 448,67 248 448,67 248 448,67 0,00 248 448,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 102 373 985,46 393 294,15 102 767 279,61 72 397 850,11 58 439 696,61 34 956 768,81 23 482 927,80 6 306 416,00 5 929 097,50 612 640,00 10 000,00 1 100 000,00 30 369 429,50 29 883 729,50 6 279 591,00 0,00 485 700,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D67E698-B119-4347-B81D-0DA8EBD3B2B6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 0050.111.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 09 października 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Łysomice związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 546 347,94 372 838,15 919 186,09 

 01095  Pozostała działalność 546 347,94 372 838,15 919 186,09 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
546 347,94 372 838,15 919 186,09 

750   Administracja publiczna 142 287,00 0,00 142 287,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 142 287,00 0,00 142 287,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
142 287,00 0,00 142 287,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 103 820,00 0,00 103 820,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 166,00 0,00 2 166,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 166,00 0,00 2 166,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 101 654,00 0,00 101 654,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
101 654,00 0,00 101 654,00 

801   Oświata i wychowanie 99 864,34 0,00 99 864,34 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
99 864,34 0,00 99 864,34 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
99 864,34 0,00 99 864,34 

851   Ochrona zdrowia 1 237,00 0,00 1 237,00 

 85195  Pozostała działalność 1 237,00 0,00 1 237,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 237,00 0,00 1 237,00 

852   Pomoc społeczna 438 133,00 0,00 438 133,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 432 837,00 0,00 432 837,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
432 837,00 0,00 432 837,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D67E698-B119-4347-B81D-0DA8EBD3B2B6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 296,00 0,00 5 296,00 

855   Rodzina 3 619 482,00 0,00 3 619 482,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
3 580 703,00 0,00 3 580 703,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 577 919,00 0,00 3 577 919,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 784,00 0,00 2 784,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 700,00 0,00 700,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
700,00 0,00 700,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
38 079,00 0,00 38 079,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
38 079,00 0,00 38 079,00 

Razem 4 951 171,28 372 838,15 5 324 009,43 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 546 347,94 372 838,15 919 186,09 

 01095  Pozostała działalność 546 347,94 372 838,15 919 186,09 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 3 100,00 6 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 507,90 524,83 1 032,73 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,50 75,95 149,45 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 631,30 1 591,77 5 223,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 2 000,00 5 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 535 635,24 365 527,60 901 162,84 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 18,00 18,00 

750   Administracja publiczna 142 287,00 0,00 142 287,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 142 287,00 0,00 142 287,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 374,58 0,00 112 374,58 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 885,84 0,00 7 885,84 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D67E698-B119-4347-B81D-0DA8EBD3B2B6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 360,10 0,00 20 360,10 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 666,48 0,00 1 666,48 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 103 820,00 0,00 103 820,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 166,00 0,00 2 166,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 827,12 0,00 1 827,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 309,36 0,00 309,36 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29,52 0,00 29,52 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 101 654,00 0,00 101 654,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 62 459,20 0,00 62 459,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 185,55 0,00 3 185,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 440,06 0,00 440,06 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 017,84 0,00 24 017,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 676,00 0,00 7 676,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 399,98 0,00 1 399,98 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 300,14 0,00 2 300,14 

  4410 Podróże służbowe krajowe 175,23 0,00 175,23 

801   Oświata i wychowanie 99 864,34 0,00 99 864,34 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
99 864,34 0,00 99 864,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 988,73 0,00 988,73 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 98 875,61 0,00 98 875,61 

851   Ochrona zdrowia 1 237,00 0,00 1 237,00 

 85195  Pozostała działalność 1 237,00 0,00 1 237,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 967,77 0,00 967,77 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 166,72 0,00 166,72 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,74 0,00 23,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,44 0,00 13,44 

  4410 Podróże służbowe krajowe 65,33 0,00 65,33 

852   Pomoc społeczna 438 133,00 0,00 438 133,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 432 837,00 0,00 432 837,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 432 837,00 0,00 432 837,00 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00 0,00 5 296,00 

855   Rodzina 3 619 482,00 0,00 3 619 482,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
3 580 703,00 0,00 3 580 703,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88,00 0,00 88,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D67E698-B119-4347-B81D-0DA8EBD3B2B6. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  3110 Świadczenia społeczne 3 088 687,00 0,00 3 088 687,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 803,26 0,00 70 803,26 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 854,00 0,00 4 854,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398 953,79 0,00 398 953,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 818,95 0,00 1 818,95 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 408,00 0,00 4 408,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 220,00 0,00 220,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 961,00 0,00 7 961,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 88,00 0,00 88,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 763,00 0,00 1 763,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 058,00 0,00 1 058,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 700,00 0,00 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 
38 079,00 0,00 38 079,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 079,00 0,00 38 079,00 

Razem 4 951 171,28 372 838,15 5 324 009,43 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D67E698-B119-4347-B81D-0DA8EBD3B2B6. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050.111.2025 WÓJTA GMINY ŁYSOMICE z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	tir. 26 (26) w § 1
	tir. 27 (27) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


